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Proposta d'establiment d'un ajut addicional als becaris FPI de la UB que cobreixi I'impod de Ia
matrícula de doctorat del curs 2018-2019

Antecedents

La convocatòria d'ajuts pera contractes predoctorals per ala formació de doctors, del Subprograma Estatal
de Formació Estatal de promoció del Talent (FPI), en els seu article 5, relatiu al concepte d'ajut per a
finançar les despeses de matrícula dels estudis de doctorat als beneficiaris d'aquests contractes, estableix
l'import assignat als beneficiaris de la convocatària FPI abans esmentada que inclou el concepte d'ajut per
a finançar la matricula de l'ensenyament de doctorat, Aquest import no cobreix exactament l'import real
dels preus vigents de totes es matricuies que ha de pagar eI beneficiari al llarg de tota la durada dei
contracte.

Atesa Ia voluntat del Vicerectorat de Doctorat i Promoció de Ia Recerca de no generar greuges comparatius
que la normativa FPI representa pels beneficiaris d'aquests ajuts en relació amb altres beneficiaris d'altres
tipologies d'ajuts predoctorals, com, són els becaris FPU o Fl, es fa la següent

Proposta

Concedir un ajut addicional als becaris FPI de la UB de la convocatòria 2014, que cobreixi l'import de Ia
matricula de doctorat del darrer curs, segons Ia llista adjunta en Ia que es descriuen els noms i els DNI dels
beneficiaris, així com els imports a transferir en cada cas.
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Societat: Exercici: Classe document:
Entitat   CP: Data document:
Fase:
Doc. Orig.:

Data de Comptabilitzacio:

Pàgina núm:
Núm. Expedient de tramitació:

Descripció:

RESERVA DE RECURSOS NÚM. 200008521

UB
UB 2019

Import  Plurianual:

 1 / 1

R

2000034290

RC

14/03/2019
14/03/2019

Meitat import Despesa Ajut addicional becaris FPI
Import  Exercici Corrent: 7.220,16 0,00

PROPOSTA DE RESOLUCIÓ
AUTORITZAR LA RESERVA DE CRÈDIT DE LES PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES QUE ES CITEN EN AQUEST DOCUMENT DEL PRESSUPOST DE LA UNIVERSITAT DE 
BARCELONA DE L'EXERCICI 2019, PER UN IMPORT TOTAL DE 7.220,16 EUR, PER Meitat import Despesa Ajut addicional becaris FPI I ANUAL·LITATS SEGÜENTS SI 
PROCEDEIX.

Núm. Expedient administratiu:

APROVAT/PROPOSAT: VIST-I-PLAU:
EL RESPONSABLE DEL
CRÈDIT  PRESSUPOSTARI

Data: Data:

AUTORITZACIÓ

10020002147000 D/687000300/C2019G/G00 ARZ00D06 7.220,16
VR. DOC.PROM.RECERCA ACTI.RECERC C19G/G00 OBSERVATORIS I CENTRES DOC

PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA
Centre Gestor Posició Pressupostària Fons Projecte Import



Societat: Exercici: Classe document:
Entitat   CP: Data document:
Fase:
Doc. Orig.:

Data de Comptabilitzacio:

Pàgina núm:
Núm. Expedient de tramitació:

Descripció:

RESERVA DE RECURSOS NÚM. 200008522

UB
UB 2019

Import  Plurianual:

 1 / 1

R

2000034314

RC

14/03/2019
14/03/2019

EDUB_Ajut addicional becaris FPI
Import  Exercici Corrent: 7.220,16 0,00

PROPOSTA DE RESOLUCIÓ
AUTORITZAR LA RESERVA DE CRÈDIT DE LES PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES QUE ES CITEN EN AQUEST DOCUMENT DEL PRESSUPOST DE LA UNIVERSITAT DE 
BARCELONA DE L'EXERCICI 2019, PER UN IMPORT TOTAL DE 7.220,16 EUR, PER EDUB_Ajut addicional becaris FPI I ANUAL·LITATS SEGÜENTS SI PROCEDEIX.

Núm. Expedient administratiu:

APROVAT/PROPOSAT: VIST-I-PLAU:
EL RESPONSABLE DEL
CRÈDIT  PRESSUPOSTARI

Data: Data:

AUTORITZACIÓ

100B0001833000 D/230000200/C2019G/G00 AG000A12 7.220,16
ESCOLA DE DOCTORAT DIETES TESI C19G/G00 PROG. DOCTORAT (TESIS, ESCOLA

PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA
Centre Gestor Posició Pressupostària Fons Projecte Import



Beneficiaris 

 

NIUB IMPORT 

95061934 401,12 

11354136 401,12 

15604061 401,12 

11295885 401,12 

15272563 401,12 

15672215 401,12 

15337965 401,12 

15629375 401,12 

14007140 401,12 

12912550 401,12 

15272353 401,12 

14743455 401,12 

14540842 401,12 

15628760 401,12 

14075294 401,12 

14234931 401,12 

15714230 401,12 

14754880 401,12 

15770580 401,12 

15489773 401,12 

10904703 401,12 

15570671 401,12 

11151280 401,12 

15339671 401,12 

15339741 401,12 

14053830 401,12 

15051923 401,12 

15339656 401,12 

14712633 401,12 

15617501 401,12 

14737660 401,12 

10285752 401,12 

15607126 401,12 

15661085 401,12 

11552181 401,12 

14771120 401,12 

  

TOTAL 14.440,32 € 
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